
2021年8月 月間予定表 上段【第１教室】、下段【第2教室】

　 　 午前前半（１） 午前後半（２） 午後前半（３） 午後後半（４） 夕方（５） 夜　　間　（６）

時刻 A・09:30 - 11:00 B・11:15 - 12:45 C・13:15 - 14:45  D・15:00 - 16:30 E・16：45～18：15 F・19:00 - 20:30

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

（水Ａカ1）カチョ② （水Bカ1）カチョ② （水Ｃ山1）山田② （水Ｄ山1）山田②

（水Bぺ2）ぺレス②

（木Ｆ菊1）ドゥルセ②

（金B菊１）ドゥルセ②（金C山1）山田② （金D山1）山田②

（金Bマ2）フアンマ②（金C菊2）ドゥルセ②

（土Ａ中1）
アスティゲタ②

（土Ａぺ2）ぺレス② （土Ｃ佐2）オルガ②（土Ｄ佐2）オルガ②

（日Ａ山1）山田② （日B山1）山田②

（月Ａ中1）
アスティゲタ②

（火Bぺ2）ぺレス
②

＊月3回入門クラスは６０分授業です。 掃除当番
＊UVAMは21Aのクラスを入れました。7月のクラス編成で変更になることがあります。
＊掃除当番は、UVAM-21Bクラス編成後に決定します。

31 火

3 火

一般社団法人横浜スペイン語センター

1 日

2 月

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月


